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OVERMESTERS HJØRNE 
 

Mine brødre.  
 
Da er det vår i luften, sommeren har definitivt ikke kommet 

til oss her i nord enda. Vi våknet opp til snø den 01.juni, så vi 

får inderlig håpe at det blir litt sol og sommer her oppe i 

nord etter hvert.  

 

Vi har lagt bak oss en relativt intensiv og hektisk vinter/vår 

termin i logen. Vi har gjennomført gradspassering og vi har 

fått hedret våre nye veteraner. Det viktigste er nok at vi har 

fått knyttet til oss nye brødre. Vi har også noen brødre klare 

til innvielse til høsten, så det er en positiv utvikling for oss.  

 

Lørdag den 03.juni ble det avholdt 60-års markering for vår loge. Litt i overkant av 70 

gjester inntok ordenshuset og markerte denne dagen sammen med oss i Loge Kvit-

bjørn. Ekstra stas var det at 8 brødre tok turen fra vår vennskapsloge Chalis i Kalix. Jung-

eltelegrafen har allerede varslet at vi i Loge Kvitbjørn vil bli invitert til et besøk i Kalix i 

løpet av høsten.  Kollegiet vil komme nærmere tilbake til dette samt å se på mulighet 

for fellestransport når den tid kommer, så følg med.  

 

Før vi tar sommerferie så vil jeg minne om embedsmanns installasjon av det nye kolle-

giet onsdag 06.september kl.19:00. I tillegg så vil det bli gjennomført en venneaften 

onsdag den 20.september. Har du en potensiell bror som du kunne tenke deg å ta med, 

ta kontakt med undertegnede eller påtroppende OM Jarle Marthinsen.  

 

Da dette er mitt siste innlegg i Kvitbjørnposten som denne loges Overmester, vil jeg 

benytte anledningen til å ønske alle brødre en riktig god sommer. Lad batteriene, så 

sees vi til ny oppstart til høsten.  

 
Med broderlig hilsen i Vennskap, Kjærlighet og Sannhet 

John Eirik Nilsen 
Overmester   

 

 

Overmester 
John Eirik Nilsen 
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LEIRSLAGNING I ALTA 23.3.2023—NYTT LEIRKOLLEGIUM! 
Tekst: Fred Davidsen    Foto: Bjørn-Erik Hansen 

Torsdag 23.3.2023 ble det avviklet  leirslagning i Alta.  Møtet ble ledet av Hoved-
patriark Bjørn-Erik Hanssen. 
 
Etter at de faste gjøremålene var unnagjort, tok HP for seg dagens situasjon for  
Leir nr. 15 Finnmark og fortsettelsen.  Kirkenes og Vadsø leirforening som sto for 
tur til å overta Leiren, opplyste at de ikke hadde kapasitet  til å overta den. 
Dette ble opplyst på et tidligere møte i Distriktsrådet. I tiden fra  Distriktsrådsmøtet 
og frem til i dag hadde det skjedd mye. DSS Odd Harald Mathisen hadde jobbet 
sammen med Nominasjonsnevnden, og fått avklart at Nordkapp leirforening hadde 
bestemt seg for å overta setet for Leiren  fra Høsten 2023. 
 
Det ble avholdt 1. og 2. gangs nominasjon, og valg.  Følgende patriarker ble det nye 
kollegiet i fra høsten 2023—2025: 
 
Eks HP  Steinarr M. Jensen  HP/Storrepr. Thorgeir Walsøe, YP Svein H. Pettersen, 
1.HM Jarl Tuv, Sekr. Ronald Haugen, Skm. Werner Hansen og 2.HM Harald  Frant-
zen.   
 
Kvitbjørnposten gratulerer det nye kollegiet 
med valgene. Lykke til i arbeidet! 
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MØTE I LOGE NR.70 KVITBJØRN—NOMINASJON 
Tekst og foto: Fred Davidsen 

Onsdag 19.april ble det avviklet logemøte i Ordenshuset i Hammerfest.  Møtet ble le-
det av Overmester John Eirik Nilsen.  Det var 30 brødre tilstede. 
 
Etter at de faste postene var gjennomgått, hvor en ny søknad ble referert, ble fokus 
lagt på 1. gangs nominasjon av nytt kollegium for tiden 2023—2025. 
 
Følgende brødre ble nominert:: 
 
Overmester   UM Jarle Marthinsen 
Undermester   Kap. Bengt Solstad Hansen 
Sekretær   Eks OM Kjetil Solvang 
Skattmester   Skm. Jan Rudi Pedersen 
Ceremonimester  CM Sverre Gagama 
Kapellan   OM v ass. Andreas Mølmann 
 
I tillegg ble fire valgte nevnder også nominert. Storrepr. var ikke på valg. 
 
UM Jarle Marthinsen inviterte deretter brødrene til bords.  
 
Brr. Tor Arne Ellingsen og Petter Ridder Nielsen  hadde ansvaret for det kulinariske 
denne kvelden. Begge to har ektefeller  fra Filipinene.  De serverte en Filipinsk nasjo-
nalrett, en gryterett som kalles  HUMBA. Retten smakte fortreffelig! 
«Kokkene» Tor Arne Ellingsen og Petter Ridder Nielsen mottok fortjent «takk for ma-
ten*» fra UM Jarle Marthinsen og forsamlingen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Forts. 

Jarle Magnus Marthinsen 

Tor Arne Ellingsen og Petter Ridder Nielsen 
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Forts. fra forrige side 
 
. 
Nasjonalretten Humba består av Svinekjøttgryte—ribbe som er skåret fra beinet og 
kappet i små biter, banan-ketsjup, ananas –saft + diverse krydder og urter? + kokt ris. 
 

 
 
 
«Avtroppende» og «påtroppende» OM, 
John Eirik Nilsen (t.v.) og Jarle Marthinsen 
slapper av etter flott gjennomført møte. 

Det så ut som  at brødrene likte serveringen, mens Per (helt til høyre) forteller og over-
driver  en fiskehistorie til Nils-Johan. 
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LEIRSLAGNING I HAMMERFEST  27.4.2023 
Tekst og foto:  Fred Davidsen 

Torsdag 27. april kl. 1900 ble det avviklet Leirslagning i Ordenshuset i Hammerfest. 
 
P.g.a. at Leirslagningen i Kirkenes ble avlyst er terminlisten endret i samråd med  
DSS Odd Harald Mathisen. Leiren har orientert samtlige patriarker om endringen via 
innkallingen til møtet. Den står også i Leir nr. 15 Finnmarks dataside under  
oddfellow.no (kalender). 
 
Møtet ble åpnet av Hovedpatriark Bjørn-Erik Hansen etter ritualet.  

Vi fikk bl.a. klarlagt at Leir nr. 15 Finnmark skal innstalleres  i Hon-
ningsvåg torsdag 14. september kl. 17:00, og ikke 7. september 
som tidligere annonsert. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Vi kan også bemerke at Hammerfest og Alta leirforening skal få nye embedsmenn 
onsdag 6. september kl. 1700 i Ordenshuset i Hammerfest. 
 
Etter at møtet var avsluttet, serverte Hans Kristian (Boysen) Østvik deilig kyllingsup-
pe og loff. 
 
 
 

Vår loge og leir er velsignet med mange villige brødre og patriarker 
som stiller opp på kjøkkenet og lager de beste retter. Tusen takk og 
blomster til dem!  

 
 
 
 
 
 
 
 

Hans Kr. Østvik (Boysen) 
Et lite utsnitt av møtedeltakerne 
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INNVIELSE AV NYE BRØDRE—OG NOMINASJON 
Tekst og foto: Fred Davidsen 

Onsdag 3. mai 2023 kl. 1900 ble det avviklet logemøte i Loge nr. 70 Kvit-
bjørn under ledelse av Overmester John Eirik Nilsen i Ordenshuset i Ham-
merfest.   
Etter forkortet  åpning etter ritualet i Troskapsgraden, ble Eks Storrepr. 
Georg Hermansen (t.h) ønsket spesielt velkommen. Han kommer fra loge 
nr. 55 Borea i Tromsø. Han var på besøk hos oss fordi et av hans barne-
barn, Magnus Hermansen, skulle tas opp som medlem i vår Loge.  

                      Velkommen  til oss!  Det er alltid hyggelig å få besøk! 
 
Etter åpningen gikk OM i gang med 2.gangs nominasjon av nytt kolle-
gium. Det var ikke kommet inn 
noen benkeforslag. Valg vil bli fore-
tatt på møte 25. mai. 
 
Deretter ble logen klargjort til inn-
vielse av 4 nye brødre. Følgende 
resipienter ble tatt opp som med-
lemmer: Kurt Johannessen, Mag-
nus Hermansen, Jørn Stian Bar-
stad og Christer Rosenvinge Øst-
nes. 
 
OM og hans stab ledet en stilfull 
seremoni med totalt 34 brødre til 
stede. 
 
Bror Magnus uttalte etter møtet at 
han hadde tenkt mye igjennom det han skulle få  være med på, men han hadde ikke i 
tankene vært i nærheten av denne fine opplevelsen.  
 
Bror Undermester Jarle Marthinsen 
inviterte brødrene til bords. Kjøk-
kenkomiteen serverte Biff Strogan-
off/potetmos/grønnsaker. Nydelig 
mat! 
 
Ansvarlige på kjøkkenet: Kjetil Sol-
vang, Georg Liland, Øystein Perry Storelv , Rista Dosic og Leif Småbach? 
 
           Forts. 

Foran f.v.: Magnus Hermansen, Christer Rosenvinge Østnes, 
Jørn Stian Barstad og Kurt Johannessen. 
Bak f.v.-faddere: Eks Storrepr. Georg Hermansen, Nils O. Løvli-
mo, Leif A Eide og Jan Egil Aune 

EksOM 
Georg Hermansen 
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Forts. fra forrige side 
 
 
Som tidligere nevnt—det var nydelig mat og  
god stemning  ved taffelet. Etter at hoved-
retten var fortært, åpnet UM Jarle Marthin-
sen opp for taler.  
Bror OM John Eirik Nilsen var først ut og 
gratulerte våre nye brødre og ønsket dem 
velkommen.  Han håpet at de ville finne seg 
til rette og trives sammen med oss. 
 
Alle fadderne sa noen vektige ord til sine nye 
brødre, og ønsket dem velkommen inn i vårt 
broderskap. Vår gjest, Eks Storrepr. Georg 
Hermansen  overrakte sitt barnebarn bror Magnus,  en logering  idet han hadde ordet. 
Han takket OM for hyggelig mottakelse og en flott seremoni som rørte ham. Til slutt ga 
han våre nye brødre gode råd på veien fremover etter over 40 års erfaring. 
 
Til slutt overrakte OM et sanghefte til hver nye bror med signatur  fra alle de tilstede-
værende brødrene til minne om denne dagen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

    KVITBJØRNPOSTEN GRATULERER! 

Det var god stemning rundt bordene. 

OM John Eirik Nilsen og Storrepr. Ketil Johnsen 

Leif Arne Eide og Jørn Stian Barstad 
Glade gutter! 
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LOGEMØTE 24.MAI  -  VALG AV KOLLEGIUM 2023-2025 
Tekst og foto: Fred Davidsen 

Onsdag 24. mai kl 1900 ble det avholdt møte i Loge nr.70 Kvit-
bjørn, hvor valg av nytt kollegium og nevnder var hovedsak.  
Dette var det siste  ordinære logemøte før det nye kollegiet 
ville bli innsatt 6. september kl. 1900. Det var  27 brødre tilste-
de.  
 
Møtet ble åpnet og ledet etter ritualet av Overmester John Eirik 
Nilsen med en meget stødig hånd,- et eksempel til  etterfølgel-
se!  Etter åpningen ble det foretatt følgende valg: 
 
Kollegiet vil bestå av : 
Storrepr. Ketil Johnsen (ikke på valg), Fung. EksOM John Eirik 
Nilsen, OM Jarle M. Marthinsen, UM Bengt Solstad Hansen, 
Sekr. Kjetil Solvang, Skm. Jan Rudi Pedersen, CM Sverre Ga-
gama, Kap. Andreas Mølmann. 
 
Nevnd for logens stykrkelse og ekspansjon: 
Storrepr. Ketil Johnsen, leder, Kjetil Solvang, Torbjørn Nil-
sen,Andreas Mølmann,Bengt S Hansen, Fred Davidsen, Odd 
Sigurd Løkke-vara. 
 
Nominasjonsnevnd 
John Eirik Nilsen, leder, Kjetil Solvang, Odd Sigurd Løkke, Tor-
bjørn Nilsen, Bengt Hansen, Edvard Rognlid- vara. 
 
Finansnevnd 
EksOM Nils-Johan Lund- leder, Rolf Bj. Nilsen, Rune A. Olsen, Edvard Rognlid-
vara. 
 
Revisonsnevnd 
Bjørn-Erik Hansen, Georg Liland, Torbjørn Nilsen. 
 
Vi gratulerer med valgene og ønsker samtlige valgte lykke til i deres nye embeder. 
 
           Forts. 

Avtroppende OM 
John Eirik Nilsen 

Påtroppende OM 
Jarle Marthinsen 
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 Forts. 
 

På ettermøtet serverte kjøkkenkomiteen ved Jan Rudi Pedersen, Sverre Ga-
gama og Ove Brun Mathisen velsmakende karbonader og pølser med grønn 

ertestuing og stekt løk. 
Etter at maten var fortært, fikk OM ordet og gratulerte de 
nyvalgte brødrene med sine nye embeder. Han anbefalte 
dem til å sette seg godt inn i sine plikter. 
Deretter ba han bror Nils-Johan Lund om å 
komme frem og få en velfortjent forsinket hil-
sen etter feiring av sin 80 års dag (24.4.). OM 
overrakte ham en fin blomsterbukett og gratu-
lerte med jubileet. 
 
 

Nils-Johan Lund takket 
for oppmerksomheten 
med en liten tåre i  
øyekroken. 

LEIRSLAGNING I HAMMERFEST 25.5.2023 
Tekst og foto: Fred Davidsen 

Torsdag 25.mai ble det avviklet Leirslagning i 
Leir nr. 15 Finnmark i Ordenshuset i Hammer-
fest. Dette var det siste møtet i Leir nr. 15 
Finnmark før setet flytter til Honningsvåg 14. 
september.Det ble også foretatt valg av nytt 
kollegium i Hammerfest og Alta leirforening. 
 
Sverre Gagama og Rista Dosic ble opptatt som 
nye patriarker i Leir nr. 15 Finnmark. 
 
Våre nye patriarker opplevde en fin mottakelse 
inn i Leiren under ledelse av   
Hovedpatriark Bjørn-Erik Hansen og hans em-
bedsmenn. 
På ettermøtet ble det servert stekt laks med 
tilbehør, - nydelig mat. 
På vegne av de to  nye patriarkene, takket  patr. Sverre Gagama 
for tilliten og gav sine betraktninger av opplevelsen. Han had-
de mange fine tanker omkring innvielsen, og hadde tydeligvis 
funnet en rød tråd mellom loge og leir. 
 
 

Foran f.v.: Sverre Gagama, Rista Dosic 
Bak: Hovedpatriark Bjørn-Erik Hansen 
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Forts. fra forrige side 
 

På samme møte ble det valgt nytt kollegium til Hammerfest og Alta leir-
forening. Følgende ble valgt: 
 

Høvedsmann EksOM Kjetil Solvang—Kap. Jan Egil Aune—NHM 
Odd Sigurd Løkke– Sekr. Georg Liland- Skm. Knut Ottem. 
Utnevnte emb.menn: 2.HM Andreas Mølmann-YV Jan Ivar  
Kjellmo-IV John Eirik Nilsen-Mus.ansv. Hans Kristian Østvik. 
 
Vi ønsker de nyvalgte lykke til i de nye embedene. 
 
 

60 ÅRS JUBILEUM—MARKERING 
Tekst og foto: Fred Davidsen og Ulf Bj. Rikkola 

Lørdag 3. juni ble det avviklet Festloge  i Ordenshuset i Hammer-
fest, hvor Loge nr. 70 Kvitbjørns 60 års jubileum ble markert. 
Det ble avviklet Festloge med ca. 80  gjester, brødre og søstre til-
stede. Møtet ble ledet av fung. OM Jarle Marthinsen. 
 
Det ble en flott markering av logens 60 års jubileum.  Vi Hadde be-
søk fra  Alta, Honningsvåg,  Vadsø, og ikke minst Kalix, Sverige (vår 
svenske vennskapsloge). Embedsmennene våre gjorde et impone-
rende fint arbeide, med presisjon, stil og høytid. 

 
 

Kjetil Solvang 
Ny  Høvedsmann 

Bak f.v.: Andreas Mølmann, Raymond Sletten, Petter R. Nielsen, Leif  A. Eide, Kjetil Solvang, Tor A. Ellingsen, 
OM Jarle Marthinsen, Ketil Johnsen, Odd S. Løkke, Knut Ottem, Georg Liland, Sverre Gagama, Hans M. Elling-
sen,  Bengt S. Hansen. 
Foran: Våre svenske gjester som er navngitt på side 12. 

Fung.OM 
Jarle Marthinsen 

Foto: Ulf Bj. Rikkola 
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Forts. fra forrige side 
 
Festmiddagen ble innledet med leskende drikke etter festlogen, før fung. UM 
Kjetil Solvang inviterte til bords. Han orienterte om kveldens meny, nødutganger 
og andre praktiske detaljer.  
Storrepr. Ketil Johnsen utbragte en skål for Den Uavhængige Norske Storloge. 
EksOM Nils-Johan Lund hadde laget en prolog for kveldens jubileum. Den ble fint 
fremført. Etter sangen til Loge nr. 70 Kvitbjørn ble forretten servert. 
 

Fung.OM Jarle Marthinsen var første taler ut. Han ønsket alle velkommen til 
denne markeringen av vår loges 60 års jubileum.  Spesielt velkommen til de tilrei-
sende gjester. 
DSS Sølvi Løkke fikk ordet etterpå og nevnte bl.a. «Hvor deilig det var å sitte i logesalen». 
Storrepr. Ketil Johnsen refererte hilsen og brev fra DSS Odd Harald Mathisen. 
OM Geir Kristiansen hilste fra Loge nr. 43 Nordlys og overrakte en  presang. 
Ivar Winter overbragte hilsen fra Loge nr. 55  Varanger. 
EksOM Finn Brun holdt damenes tale 
Fung.OM Hanne Dahl fra Loge nr. 79 Meridian takket for godt samarbeide med vår loge. Hun 
håpet dette ville fortsette. Gratulerte med jubileet og overrakte en presang. 

OM Jon Holien  hilste fra Loge nr. 105 Østhav med en syngende tale! Han over-
rakte sin loges bordflagg til jubilanten. 
EksOM Knut Ottem gratulerte og overrakte en veggklokke i Skifer fra Broderfore-
ningen i Alta. Som han sa:»Som vanlig har vi tatt med en skiferklokke til dere—nå 
har dere tre!» 
OM Bertil….gratulerte 
med jubileet og overle-
verte et nytt bordflagg 
med nytt motiv, og tilføy-
de: «Vi håper at de 70 
milene fra Kalix og hit ikke 

er lengre enn 70 mil fra Hammerfest til 
Kalix. Vi ser fram til besøk fra dere - til 
vår nye logesal.» 
OM Jarle Marthinsen takket  for alle  
gaver og hyggelige ord. 
 
De tilstedeværende applauderte Kjøk-
kenkomiteen med Jan Rudi Pedersen og 
Arne R. Moe i spissen for nydelig mat. 
Kommentarene rundt bordene var enty-
dige. Det var virkelig god mat, både for-
retten, hovedretten og desserten (Boysens). I tillegg var det fin servering av effektive og blide 
jenter fra Filipinene.  Vel blåst! 
 

KVITBJØRNPOSTEN   
gratulerer med jubileet og en vel utført markering! 

Bak f.v.: Gunnar Isaksson, Bengt Nygren, Roger Jönsson, Stig Johansson.  
Foran f.v.: Anders Jakobsson, Bertil Blomdahl, Tore Sandström, Ragnar 
Pettersson. 

Kjetil Solvang 

Knut Ottem 

Foto: Ulf Bj. Rikkooa 


